
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL 
 

 

Código - 4A31F30A68E62C0375E9EDDDD6939522CA534159 
 
Aviso de Homologação  
Processo Licitatório – 008/2024 - Inexigibilidade  
 
Câmara de Vereadores de São Bento do Sul 
 
A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação do processo 

licitatório 008/2024 - Inexigibilidade, tendo como objeto a Contratação de Assessoramento 

Técnico em Desenvolvimento institucional, pelo IBAM (Instituto Brasileiro de 

Administração Municipal) para utilização do serviço por usuários da Câmara Municipal de 

Vereadores de São Bento do Sul, para o período de 01 (um) ano, a contar do dia 25 de 

março de 2024 à 24 de março de 2025. Sendo contratado, IBAM (Instituto Brasileiro de 

Administração Municipal), CNPJ 33.645.482/0001-96, no valor total de R$ 5.600,00 (cinco 

mil e seiscentos reais). Para mais informações, acesse: camarasaobentodosul.atende.net 

 
São Bento do Sul, 13 de março de 2024 
 
 
 
Zuleica Voltolini  
 
Presidente da Câmara de Vereadores  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


